令和５年１０月２５日

小学生指導者　各位

堺ソフトボール協会では、青少年の心身に健全な発育発達に寄与し、地域スポーツ振興の

一助とすることを目的に、ソフトボール教室を開催してます。

今年度も堺市内の小学生を対象に、日本男子ソフトボールリーグで活躍中の大阪・堺グローバル

チームの協力を得て下記のとおり開催いたします。

令和５年１２月１０日（日） 受　付　　８時３０分 ～  ９時００分
開　始   ９時００分 ～１２時００分

みなと堺グリー広場　ソフトボール専用球場（Ａ・Ｂ面）

堺市内の小学生 （参加無料） （定員　先着２００名程度）
個人での参加可
運動の出来る服装及びグローブ持参

日本男子リーグチーム「大阪・堺グローバル」　北添監督 ・ 全選手
関西大学女子ソフトボール部
羽衣国際大学女子ソフトボール部

〒 ５９０－００１８

堺ソフトボール協会 佐藤　美知雄

０９０-８１４１-７９６２

０７２－２２９－１６３５

参加申し込みには、責任者の氏名・住所・電話番号及び参加人数

を記入して下さい。

令和５年１１月２５日（土）

※ 雨天等で中止の場合は、午前７時３０分に決定し、申し込み責任者

にご連絡します

開催中の事故については、主催者で応急処置のみ行う。

武 田 和 男

佐 藤 美 知 雄
南 口 英 史

堺 ソ フ ト ボ ー ル 協 会

担当理事
理 事 長
会　 　長

【 備 考 】

第 １ ３ 回 小 学 生 ソ フ ト ボ ー ル 教 室 開 催 の ご 案 内

【 開 催 日 時 】

【 会 場 】

【 参 加 対 象 】

【 講 師 予 定 】

【 申 込 み 先 】 堺市堺区今池町６丁５-３３-1401

携 帯 電 話

Ｔ Ｅ Ｌ ・ Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ michioshinpando@s2.wh.qit.ne.jp

【 締 め 切 り 】